
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3 "Bajkowy Świat" w Markach 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 63 ust. 14 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3 "Bajkowy Świat" w Markach w następującym składzie: 
1) Anna Marchlik - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki – Przewodnicząca Komisji, 
2) Dariusz Pietrucha - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki, 
3) Andrzej Motyka - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki, 
4) Janina Kowalska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
5) Anna Molka - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
6) Bogusława Wojciechowska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
7) Anna Lis - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8) Magda Klukowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
9) Katarzyna Szwajca – przedstawiciel Rady Rodziców, 
10) Agata Kapuścińska – przedstawiciel Rady Rodziców, 
11) Elżbieta Zborowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowe lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Markach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF835AF-7583-4395-B83E-58194479795A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF835AF-7583-4395-B83E-58194479795A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.71.2023 
Data dokumentu 2023-05-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 
3 "Bajkowy Świat" w Markach 

Identyfikator dokumentu 0DF835AF-7583-4395-B83E-58194479795A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1911422079 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-08 11:51:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF835AF-7583-4395-B83E-58194479795A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-08T09:51:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




